
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/2025 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/82/2025 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 31 marca 2025 roku 

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2024 r.,  

poz. 986 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.| 

z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr X/82/2025 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 31 marca 2025 roku w ten sposób, 

że w Regulaminie przyznawania nagród nauczycielom, zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Szczycieński stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały w § 6 uchyla się ust. 6. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Marek Witold Sochalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 lipca 2025 r.

Poz. 2665


		2025-07-02T08:46:34+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




